



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE**

**MAPA COMPARATIVO DE PESQUISA DE PREÇOS**

Em resposta à solicitação de V.S.<sup>ª</sup> para realização de pesquisa de preços para a AQUISIÇÃO DE BENS MOBILIÁRIO PARA ATENDER A NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE, venho informar que foram realizadas pesquisas no mercado sobre os preços praticados para o objeto em questão, cujos dados estão acostados.

Após a pesquisa objetivamos os seguintes valores para os itens solicitados:

**EMPRESAS PESQUISADAS:**

EMPRESA 01: IMPACTUS COMERCIO E SERVIÇO – CNPJ: 40.858.196/0001-74  
EMPRESA 02: GERALDO MACHADO DA SILVA – ME – CNPJ: 32.147.256/0001-12  
EMPRESA 03: MULT MÓVEIS – CNPJ: 09.417.687/0001-30

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	EMP 01		EMP 02		EMP 03		MÉDIA	
				VL. UNIT	VL. TOTAL	VL. UNIT	VL. TOTAL	VL. UNIT	VL. TOTAL	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	CONJUNTO ESCOLAR TAMANHO ADULTO: MESA EM MDF MEDINDO 0,50X0,50, ESTRUTURA EM AÇO NA PINTURA ELETROSTATICA EPOXI E CADERA EM POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO E ESTRUTURA EM AÇO PINTADO	UNID	51	490,00	24.990,00	528,00	26.928,00	498,00	25.388,00	505,33	25.771,83
2	BIRO EM MDF MEDINDO 1,20X0,60 COM 02 GAJETAS E STRUTURA EM AÇO NA PINTURA ELETROSTATICA EPOXI	UNID	06	690,00	4.140,00	696,00	4.176,00	695,00	4.170,00	693,66	4.161,96
3	CADERA GIRATORIA MODELO SECRETARIA ESPUMA INJETADA, BASE COM 5 RODIZIOS DE NILON	UNID	06	590,00	3.540,00	623,00	3.738,00	596,00	3.576,00	603,00	3.618,00
4	CONJUNTO ESCOLAR TAMANHO INFANTIL: MESA EM MDF MEDINDO 0,50X0,50, ESTRUTURA EM AÇO NA PINTURA ELETROSTATICA EPOXI E CADERA EM POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO E ESTRUTURA EM AÇO PINTADO	UND	20	490,00	9.800,00	528,00	10.560,00	498,00	9.960,00	505,33	10.106,60
<b>TOTAL GLOBAL</b>					<b>42.470,00</b>		<b>45.402,00</b>		<b>43.104,00</b>		<b>43.658,39</b>

Antonina do Norte - CE, 01 de fevereiro de 2024

*Gielly Sampaio Mota*  
**GISELLY SAMPAIO MOTA**  
Coordenador do Setor de Compras